

Temabar Viborg ApS

Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for

20. september 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 01 96 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2018.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. september 2016 - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Temabar Viborg ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 01 96 78
Stiftet: 20. september 2016
Regnskabsår: 20. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bar, natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.338.022 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.723.566 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	7.338.022
1 Personaleomkostninger	-4.422.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.682
Andre driftsomkostninger	-132.222
Resultat før finansielle poster	2.258.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.987
Resultat før skat	2.240.266
Skat af årets resultat	-516.700
Årets resultat	1.723.566
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	1.123.566
Disponeret i alt	1.723.566

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>20/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.311.452	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.311.452</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Deposita	4.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.252</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	331.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>331.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.356	0
Andre tilgodehavender	181.970	0
Periodeafgrænsningsposter	41.198	0
Tilgodehavender i alt	<u>497.524</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.313.172	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.141.696</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.467.948</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>20/9 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.123.566	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.773.566</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.934	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.681	0
Anden gæld	<u>705.767</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.382</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.382</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.467.948</u>	<u>50.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

20/9 2016
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.072.723
Pensioner	1.142
Andre omkostninger til social sikring	24.992
Personaleomkostninger i øvrigt	324.008
	4.422.865

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.087
Andre finansielle omkostninger	4.900
	17.987

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. oktober 2019. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 900 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 1. oktober 2021. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 3.720 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.